
U R A D N I VESTNIKSOMŽILE 
LETO XI I . — št . 11 PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA. GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

Domžale, 20 december 1973 S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M 2 A L E 

Skupščina občine Domžale , Temel jna izobra­
ževalna skupnost Domžale , Temel jna skupnost 
otroškega v a r s t v a Domžale in K u l t u r n a skup­
nost Domžale , na podlagi 6. in 7. člena družbe­
nega d o g o v o r a o višini d o h o d k o v , k i j ih l a h k o 
samoupravne in družbeno politične skupnost i 
p r i d o b i j o iz izvirnega p r i l i v a in na o s n o v i samo­
u p r a v n i h s p o r a z u m o v za kri t je dogovor jenega 
obsega dejavnost i v letu 1973 na področju 
splošne o z i r o m a skupne porabe ter o o m e j i t v i 
n j ihove porabe v letu 1973 i n n a o s n o v i aneksa 
k temu d o g o v o r u , iz jave Izvršnega sveta SR Slo­
veni je z dne 18. 6. 1973 ter sk ladno z metodo­
logi jo za spremljanje izvajanja dogovora in 
aneksa , sprejemajo 

D R U Ž B E N I D O G O V O R 

0 o m e j i t v i poras ta g l o b a l n i h sredstev Temel jne 
izobraževalne s k u p n o s t i Domžale , Temel jne 
s k u p n o s t i o t roškega v a r s t v a Domžale in K u l t u r ­
ne skupnost i v Domžalah in o u p o r a b i sredstev, 
z b r a n i h iz d o d a t n e g a d a v k a iz skupnega dohod­
k a občanov za leto 1973 in d a v k a na posest 
osebnih a v t o m o b i l o v . 

1. člen 

Temel jna izobraževalna skupnost Domžale, 
Temel jna skupnost o t roškega v a r s t v a Domžale 
in K u l t u r n a skupnost Domžale se zavezuje jo , da 
v letu 1973 s p o r a b o ne b o d o prekorači le po­
rasta g l o b a l n i h sredstev za največ 12,5 % iznad 
r a v n i doseženih d o h o d k o v v le tu 1972. 

Prekorači tev tega globala je možna le za rea­
l izac i jo stališč skupščine SR Slavoni je z dne 
20. juni ja 1973 o u s k l a d i t v i o s e b n i h d o h o d k o v 
v družbenih de javnost ih v II. pol le t ju 1973, ob 
upoštevanju v e l j a v n i h s a m o u p r a v n i h sporazu­
m o v o osebnih d o h o d k i h . 

2. člen 
O k v i r povečanja za Temel jno izobraževalno 

Skupnost Domžale u g o t o v i republiška izobraže­
v a l n a skupnost . 

3. člen 

M o r e b i t n i viški bodo izločeni na posebne ra­
čune s a m o u p r a v n i h interesnih skupnost i in se 
v letu 1973 ne b o d o m o g l i u p o r a b i t i . 

4. člen 

Sredstva, z b r a n a iz dodatnega d a v k a iz skup­
nega d o h o d k a o b č a n o v za leto 1973 in d a v k a 
n a posest osebnih a v t o m o b i l o v , se smejo upo­
r a b i t i za socialno skrbs tvo in za z d r a v s t v e n o 
zaščito. 

5. člen 

Služba družbenega k n j i g o v o d s t v a bo za i z v a ­
janje tega d o g o v o r a zagotovi la redno spremlja­
nje dogovor jenega obsega porabe . 

6. člen 

t a družbeni d o g o v o r je sprejet, k o ga pod­
pišejo vs i p o d p i s n i k i v enakem besedilu. V e l j a t i 
začne o s m i dan p o ob jav i v U r a d n e m v e s t n i k u 
občine Domžale. 
Š tevi lka : 402-29/73 
Domžale, dne 6. 9. 1973 

Skupščina občine Domžale 
Predsednik 

A l b i n Klemene, 1. r. 

Temel jna izobraževalna skupnost 
Domžale 

Predsednik 
M i l a n F l e r i n , 1. r. 

Temel jna skupnost otroškega v a r s t v a 
Domžale 

Predsednik 
M a r i j a Ivkovič, 1. r. 

K u l t u r n a skupnost Domžale 
Predsednik 

D r . M i r o St iplovšck, 1. r. 

N a podlag i 9. in 12. člena statuta sol idar­
nostnega stanovanjskega sklada obč ine Domžale , 
je Skupščina sol idarnostnega stanovanjskega 
sk lada na svoj i 2. r e d n i seji dne 16. 10. 1973 
sprejela 

P R A V I L N I K 

o pogo j ih za p r i d o b i t e v s tanovanjsk ih premi j ­
sk ih poso j i l i n stanovanjske pravice na najem­
nih s tanovanj ih sol idarnostnega stanovanjskega 
s k l a d a občine Domžale. 

1. člen 

S tem p r a v i l n i k o m sc določa jo : 
I. Pogoji za p r i d o b i t e v s tanovan jsk ih premi j ­

s k i h poso j i l iz sol idarnostnega stanovanjskega 
sklada občine Domžale. 

II. Pogoj i z a p r i d o b i t e v stanovanjske pravice 
na n a j e m n i h s tanovanj ih sol idarnostnega stano­
vanjskega sk lada občine Domžale. 

I. P O G O J I Z A P R I D O B I T E V P R E M I J S K I H 
P O S O J I L 

2. člen 

P r e m i j s k a poso j i la (v nadal jn jem besedi lu 
posojila) po tem p r a v i l n i k u l a h k o najamejo ob­
čani, k i izpolnjuje jo pogoje z a p r i d o b i t e v poso­
j i la iz sredstev sol idarnostnega stanovanjskega 
s k l a d a p o tem p r a v i l n i k u . 

Občan l a h k o d o b i poso j i lu le p r i n a k u p u a l i 
gradnj i ene s tanovanjske enote. 

3. člen 

Poso j i la se dajejo pros i l cem, k o t p r e m i j a na 
privarčevana sredstva p r i p o s l o v n i b a n k i s c i ­
l jem, da sc s p o d b u d i s tanovan j sko varčevanje 
o z i r o m a hitre jše reševan je s tanovanjske proble­
mat ike . V odvisnos t i o d števila pros i l cev o z i r o 
m a skupnega privarčevanega z n e s k a sredstev 
ter skupnega z n e s k a sredstev, k i j i h s k l a d na­
m e n i za poso j i lo , izvršilni o d b o r odloči o višini 
poso j i l . 

P r i o d o b r a v a n j u poso j i l se upošteva višina 
d o h o d k a na posameznega člana gospodin js tva , 
višina privarčevanih sredstev i n d o b a varče­
vanja . 

P r e m i j a z a privarčevana sredstva se obra­
čunava z a v s a k o leto varčevanja posebej , p r i z n a 
pa se potem, k o varčevalec predloži sol idarnost­
nemu s tanovan jskemu skladu p ogod b o o n a k u p u 
novega s tanovanja a l i gradbeno dovol jenje in 
potrdilo občinskega gradbenega organa, da je 
pričel z gradnjo. 

4. člen 

Sredstva namenjena z a poso j i la za stano­
v a n j s k o gradnjo so del sredstev sol idarnostnega 
stanovanjskega sk lada , k i sc po f inančnem planu 
in p r o g r a m u izločajo za te namene. 

Sredstva p o pre jšn jem o d s t a v k u sc l a h k o 
uporabijo za poso j i la o b č a n o m i n z a v e z a v o p r i 
p o s l o v n i b a n k i s tem, da se t a sredstva upo­
rabi jo le za namene po tem p r a v i l n i k u . 

5. člen 

Poso j i la za s tanovanjsko gradnjo se l a h k o 
uporabi jo samo za naslednje namene : 

— za gradi tev s tanovanja a l i stanovanjske 
hiše ; 

— za n a k u p stanovanja ali stanovanjske 
hiše. 

6. člen 

S sredstvi sol idarnostnega stanovanjskega 
sk lada , k i so prenesena v ta s k l a d o b u k i n i t v i 
sk lada z a izgradn jo stanovanj z a borce N O V 
in z anui te tami o d poso j i l iz teh sredstev raz­
polaga Z Z B N O V po posebnem obč inskem o d ­
l o k u . 

7. člen 

Obseg sredstev namenjen z a poso j i la p o p l a ­
n u za stanovanjsko gradnjo se lahko del i p r a ­
v i l o m a n a : 

a) 70 % sredstev za poso j i la za n a k u p a l i 
gradnjo družbenih na jemnih stanovanj za u p r a ­
vičence po tem p r a v i l n i k u , 

b) 30 % sredstev za poso j i la za n a k u p a l i 
gradnjo zasebnih stanovanj a l i i n d i v i d u a l n i h hiš 
za občane, k i imajo pravico do posojil p o tem 
p r a v i l n i k u . 

Skupščina sklada z l e t n i m finančnim p l a n o m 
sprejme k o n k r e t n a razmer ja za v s a k o leto 
posebej. 

8. člen 

Prednostna p r a v i c a za p r i d o b i t e v poso j i la se 
ugotavl ja n a o s n o v i števila točk po m e r i l i h tega 
p r a v i l n i k a . 

Glede na število pros i l cev in razpoložl j ivega 
sredstva izvršilni o d b o r skupščine sol idarnostne­
ga s tanovanjskega sk lada odloči, k o l i k o točk po 
k r i t e r i j i h tega p r a v i l n i k a m o r a prosi lec i z p o l ­
n jevati , d a p r i d o b i poso j i lo . 

9. člen 
Poso j i lo z a namene predvidene s t e m p r a ­

v i l n i k o m dodel juje s k l a d poso j i lo jemalcev na 
o s n o v i javnega nateča ja . Nateča j razpiše izvršilni 
o d b o r skupščine sol idarnostnega stanovanjskega 
sklada. Z a tehnično o p e r a t i v n a o p r a v i l a s k r b i t a 
pr i s to jna k o m i s i j a in s t r o k o v n a služba sk lada . 

10. člen 

O r a z p i s u nateča ja sk lepa izvršilni o d b o r 
sklada. Sklep o r a z p i s u na teča ja m o r a v s e b o v a t i : 

a) d a t u m pričetka i n konca spre jemanja pis­
m e n i h v l o g z a poso j i l a ; 

b) namen poso j i l a ; 
c) pogoje poso j i la (višina posoj i la , r o k i v r a ­

čila, obrestna m e r a , način z a v a r o v a n j a poso j i la , 
poso j i lna sposobnost i td . ) ; 

č) v r s t a dokumentac i je , k i jo prosi lec m o r a 
predložiti, da dokaže, da izpolnjuje pogoje za 
p r i d o b i t e v p o s o j i l a ; 

d) s k u p n i znesek, za katerega se razpiše jav­
ni nateča j za p o s o j i l a ; 

e) splošni in posebni pogo j i udeležbe (stari 
l judje, mlade družine i n socialno šibki). 

11. člen 

Razpis natečaja m o r a b i t i j avno ob javl jen 
v Občinskem poročevalcu. R o k za predložitev 
v l o g ne sme b i t i kra jš i o d 15 dni . O vlogah 
za poso j i la n a o s n o v i m e r i l tega p r a v i l n i k a od­
loči pr i s to jna k o m i s i j a , najpozneje v r o k u 30 d n i 
po zaključku razpisa i n o tem seznani izvršilni 
odbor . 

12. člen 

Prosi lec m o r a k v l o g i za poso j i lo priložiti 
vse potrebne dokumente za ugotavl janje pravice 
do poso j i la in prednostne pravice . 

13. člen 

Prosi lec za poso j i lo v ce lot i odgovar ja za 
točnost p o d a t k o v , k i so osnova z a presojo u p r a ­
vičenosti 'do poso j i la i n do prednostne pravice . 

K o m i s i j a za poso j i la je pr is to jna za prever ­
janje točnosti p o d a t k o v , k i j ih dajejo pros i l c i . 

14. člen 

S k l a d daje poso j i la za d o b o največ 25 let 
z letno obres tno m e r o 2 % , v katero so všteti 
tudi bančni stroški . 

Odplačilna d o b a se izračuna na o s n o v i me­
sečnega o b r o k a z a vračanje poso j i la . Mesečni 
o b r o k p a se izračuna o d poprečnega O D n a 
družinskega člana poso j i lo jemalca p o naslednj i 
l e s t v i c i : 



Poprečni mesečni d o h o d e k na družinskega 
č lana : 

do 1.000,00 d i n 
o d 1.001,00 d i n do 2.000,00 
o d 2.001,00 d i n do 3.000,00 
n a d 3.001,00 d i n 

Višina odplačila p o s o j i l o j e m a l c a : 
10 % O D poso j i lo jemalca 
15 % O D poso j i lo jemalca 
25 % O D poso j i lo jemalca 
30 % O D poso j i lo jemalca 

V s a k i h pet let odplačevanja se mesečni o b r o k 
z a vrači lo poso j i la p r i l a g o d i ods to tnemu raz­
m e r j u takratnega osebnega d o h o d k a . 

15. člen 

Po odločitvi i z d a k o m i s i j a v s a k e m u p r o s i l c u 
poso j i la , k i m u je b i lo poso j i lo odobreno , o d ­
ločbo, v k a t e r i se do loč i : 

a) višina odobrenega p o s o j i l a ; 
b) namen uporabe p o s o j i l a ; 
c) obrestna m e r a ; 
č) r o k vrači la p o s o j i l a ; 
d) r o k , do katerega je t reba sk len i t i poso j i l ­

no p o g o d b o ; 
e) kra j sk leni tve poso j i lne p o g o d b e ; 
f) r o k , d o katerega se o d o b r e n o poso j i lo 

l a h k o u p o r a b i . 
I z i d nateča ja m o r a b i t i ob jav l j en javno . 

16. člen 

Udeležencem nateča ja , k i niso uspel i , k o m i ­
si ja izda odločbo, v k a t e r i navede razloge, za 
r a d i k a t e r i h n i ugodi la n j i h o v i v l o g i . 

17. člen 

P r o t i odločitvi komis i j e je možna pritožba 
na izvršilni o d b o r s k l a d a v r o k u 15 d n i po 
p r e j e m u odločbe. Izvršilni o d b o r dokončno o d ­
loči o pritožbi najkasneje v r o k u 30 d n i po vlo­
žitvi pritožbe. 

18. člen 

N a o s n o v i sklepa komis i j e z a poso j i la skle­
ne s poso j i lo jemalcem v i m e n u s k l a d a poso j i lno 
pogodbo L j u b l j a n s k a banka , podružnica D o m ­
žale. K o m i s i j a predloži b a n k i odločbe o dodel i t ­
v i poso j i la ter prenakaže v ta namen ustrezna 
sredstva. D o k u m e n t a c i j o , na o s n o v i katere je b i ­
lo o d o b r e n o poso j i lo , h r a n i s t r o k o v n a služba 
sk lada . 

19. člen 

O b s k l e n i t v i posoj i lne pogodbe m o r a poso j i ­
lo jemalec z a v a r o v a t i odplačevanje tega z me­
ničnim j a m s t v o m , vknj ižbo zastavne pravice , 
a l i n a drugi dogovor jen i način. 

20. člen 

Poso j i lna p o g o d b a m o r a v s e b o v a t i vse podat­
ke , k i j i h b a n k a sicer z a h t e v a ob dodel jevan ju 
s tanovan jsk ih iposojil i n k i j ih določi izvršilni 
o d b o r skupščine sol idarnostnega stanovanjskega 
s k l a d a na podlag i tega p r a v i l n i k a . 
i 

21. člen 

O b d o d e l i t v i najemnega stanovanja , k i je 
zgrajeno s pomoč jo poso j i la sk lada , d o b i en i z ­
v o d odločbe o u p o r a b n i s tanovan jsk i p r a v i c i 
k o m i s i j a z a poso j i la sk lada . K o m i s i j a m o r a b i t i 
obveščena t u d i o s p r e m e m b i i m e t n i k a stano­
vanjske pravice . K o m i s i j a prever ja , če je poso­
j i lo b i lo uporabl j eno v odobrene namene in če 
stanovanje, p r i d o b l j e n o s pomoč jo poso j i la sk la ­
d a , u p o r a b l j a t i s t i , k i m u je poso j i lo o d o b r e n o . 

22. člen 

Prosi lec , k i je p r i d o b i l poso j i lo iz sredstev 
sk lada , l a h k o v p r i m e r u potrebe u v e l j a v i svojo 
p r a v i c o p r e k o sodišča. 

23. člen 

D o b l j e n a poso j i la l a h k o b a n k a o d p o v e in 
r a z v e l j a v i poso j i lno pogodbo, če poso j i lo jemalec : 

a) ne p o r a b i poso j i la v r o k u 12 mesecev o d 
skleni tve pogodbe o z i r o m a v določenem r o k u ; 

b) ne u p o r a b l j a s tanovanja oseba , k i j i je 
b i lo poso j i lo o d o b r e n o ; 

c) u p o r a b i poso j i lo v druge namene,-
č) če redno ne izpoln ju je obveznos t i p o skle­

n jeni p o g o d b i ; 
d) če je d a l neresnične p o d a t k e . 

24. člen 

Če poso j i lo n i b i lo uporabl jeno v odobrene 
namene i n če stanovanje ne u p o r a b l j a oseba, k i 
j i je b i lo poso j i lo odobreno , ter če brez d o v o ­
l jenja izvršilnega o d b o r a p r e d odplačilom poso­
j i la poso j i lo jemalec odtu j i stanovanje, k i ga je 
z g r a d i l a l i začel g r a d i t i s s redstv i sk lada , je d o l ­
žan neodplačani del poso j i la v r n i t i s k l a d u z 10-
o d s t o t n i m i l e t n i m i obres tmi v času, k i ga do­
loči k o m i s i j a . 

25. člen 

Finančno tehnične posle dodel jevan ja , upo­
rabe i n odplačevanja poso j i l o p r a v l j a z a potre­
be in račun s k l a d a L j u b l j a n s k a b a n k a , podruž­
nica Domžale , s katero s k l a d sklene k o m i s i j s k o 
pogodbo. V pogodbi se določi jo pravice i n ob­
veznos t i s k l a d a ter pravice i n obveznost i banke 
do sk lada in v i m e n u s k l a d a do poso j i lo jemal ­
cev. 

II. POGOJI Z A PRIDOBITEV S T A N O V A N J S K E 
PRAVICE N A N A J E M N I H S T A N O V A N J I H 
S O L I D A R N O S T N E G A S T A N O V A N J S K E G A 

S K L A D A 

26. člen 

Z l e t n i m p l a n o m določi s k l a d obseg sredstev 
za n a k u p a l i gradnjo n a j e m n i h stanovanj za 
stare l j u d i , mlade družine i n družine z nižjimi 
d o h o d k i . 

27. člen 

S k l a d g r a d i a l i kupu je takšna stanovanja , k i 
ustrezajo upravičencem i n so v s k l a d u s tehnič­
n i m i n o r m a t i v i , k i j ih sprejme občinska skup­
ščina za gradnjo s tanovanj . D o sprejet ja n o r m a ­
t i v o v vel ja jo pogo j i , k i j ih pr i s to jn i organ s k l a d a 
določi v nateča ju. 

28. člen 

Stanovanjsko p r a v i c o na s tanovanj ih , k i j ih 
k u p i a l i z g r a d i s k l a d iz s v o j i h sredstev, dode­
ljuje pr i s to jna k o m i s i j a t i s t i m , k i p o m e r i l i h te­
ga p r a v i l n i k a zbere jo na jveč točk. 

29. člen 

S tanovanjsko pravioo n a s tanovanj ih , k i so 
zgra jena al i k u p l j e n a iz sredstev sk lada , l a h k o 
p r i d o b i t u d i m l a d a družina, če izpoln ju je pogoje 
tega p r a v i l n i k a : 

— d a namensko varčuje p r i p o s l o v n i b a n k i 
za gradnjo a l i n a k u p s tanovanja (najmanj 20 % 
o d O D ) ; 

— da organizac i ja , v k a t e r i je prosi lec zapo­
slen, jamči , da bo skupaj z n j i m rešila v 10 let ih 
njegov s tanovan jsk i p r o b l e m ; 

— da se prosi lec obveže , da bo najpozneje 
do p r e t e k a 10 let i z p r a z n i l dodel jeno s tanova­
nje. 

30. člen 

Z a m l a d o družino v smis lu tega p r a v i l n i k a 
se š te je ta z a k o n c a , če o d sk leni tve z a k o n s k e 
zveze i n do vložitve prošnje n i p r e t e k l o 5 let. 

31. člen 

S tanovan jsko p r a v i c o na s tanovanj ih , zgra­
jenih a l i k u p l j e n i h iz sredstev sk lada , l a h k o p r i ­
dobi jo z a nedoločen čas t u d i u p o k o j e n c i , k i iz ­
poln ju je jo pogoje tega p r a v i l n i k a . 

32. člen 

Glede na številčnost družine l a h k o p r o s i l c i 
p r i d o b i j o s t a n o v a n j a : 

— za eno osebo o k o l i 28 m 2 ; 
— z a dve oseb i o k o l i 42 m 2 ; 
— z a t r i osebe o k o l i 57 m 2 ; 
— za štiri osebe o k o l i 66 m 2 ; 
z a vsakega nadal jnjega člana p a še do o k o l i 

10 m 2 . 
O e v e n t u a l n i h o d s t o p a n j i h , na o s n o v i ute­

mel jenost i , odloča izvršilni o d b o r sk lada . 

33. člen 

Stanovanja , zgra jena a l i kupl j ena iz sredstev 
s k l a d a n a o s n o v i sk lepa izvršilnega o d b o r a , v l o ­
ži s k l a d v upravl jan je p r i pooblaščeni o r g a n i ­
zaci j i z a upravl jan je z n a j e m n i m s tanovan j sk im 
s k l a d o m . 

34. člen 

S k l a d kupu je a l i g r a d i s tanovanja za potrebe 
m l a d i h družin, s tar in l judi in družin z n i z k i m i 
d o h o d k i tako, d a d a poso j i lo pooblaščeni o rga ­
nizaci j i za upravl jan je z n a j e m n i m stanovanj­
s k i m s k l a d o m . Le- ta odplačuje poso j i lo s s red­
stvi amort izac i je s tanovanj , k i j ih s k l a d vloži 
p r i njej v upravl jan je . 

35. člen 

Z a točnost p o d a t k o v , na o s n o v i k a t e r i h se 
ugotavl ja upravičenost do stanovanjske pravice 
za s tanovanja , zgra jena al i k u p l j e n a iz sredstev 
sk lada , v celoti odgovar ja prosi lec . Podatke pre­
v e r j a pr i s to jna k o m i s i j a . 

36. člen 

K o l i k o r k o m i s i j a u g o t o v i , da p o d a t k i niso 
točni, t akšne vloge ne upošteva. 

K o l i k o r k o m i s i j a n a k n a d n o p o d o d e l i t v i sta­
novanjske pravice u g o t o v i , da p o d a t k i z a pre­
sojo upravičenosti do stanovanjske pravice n iso 
b i l i točni, a l i d a i m e t n i k stanovanjske pravice 
ne u p o r a b l j a s tanovanja , a l i da t a k o stanovanje 
u p o r a b l j a druga oseba, a l i da stanovanje imet­
n ik s tanovanjske pravice ne u p o r a b l j a v dode­
ljene namene, i m a p r a v i c o t a k i osebi v z e t i sta­
novan jsko p r a v i c o ter z a h t e v a t i od pris to jnega 
organa p r i s i l n o izsel i tev. 

37. člen 

Prosi lec za s tanovanjsko pravioo se na sklep 
komis i j e l a h k o pritoži n a izvršilni o d b o r s k l a d a 
najpozneje v 15 d n e h po vročitvi odločbe. I z v r ­
šilni o d b o r odloča najkasneje v 30 dneh o d pre­
j ema pritožbe. Odločitev izvršilnega o d b o r a je 
dokončna. 

III. M E R I L A Z A PRIDOBITEV S T A N O V A N J S K E 
PRAVICE IN POSOJIL IZ S O L I D A R N O S T N E G A 

S T A N O V A N J S K E G A S K L A D A 

38. člen 

M e r i l a in točke z a ugotavl janje prav ice in 
prednostne pravice za p r i d o b i t e v na jemnega 
stanovanja , a l i z a p r i d o b i t e v poso j i l a z a n a k u p 
a l i gradnjo zasebnega s tanovan ja , a l i s tanovanj ­
ske hiše, so o s n o v a za o b j e k t i v n o presojo polo­
žaja pros i l ca , p o k a t e r e m se določa p r i o r i t e t a . 

Pravioo p r i dodel jevan ju s tanovanj o z i r o m a 
poso j i l imajo p r e d v s e m : mlade družine, s tari 
l judje in osebe z nižjimi d o h o d k i . 

M e r i l a so nas ledn ja : 

Z a p . 
št. Predmet St. 

t o č k 

1. Stanovanjske razmere 
1.1. stanuje v z d r a v j u škodl j ivem 

s tanovanju 8 
1.2. i m a p r e m a j h n o stanovanje — 

m a n j k o t 15 m 2 n a člana 5 
1.3. stanovanje n i m a o s n o v n i h sanitari j 

(WC, kopalnica) 4 
1.4. stanovanje n i m a p r i t i k l i n 1 
1.5. stanuje v na jemnem zasebnem 

s tanovanju (podnajemnik) 5 
1.6. želi k u p i t i a l i gradi t i lastno 

stanovanje 3 
1.7. želi g r a d i t i a l i k u p i t i lastno hišo 1 

2. Zdravstveno stanje 
(na priporočilo zdravnika) 

2.1. v r s t a i n obseg b o l e z n i , k i pogojuje jo 
z a zdravl jen je a l i o m i l i t e v b o l e z n i 
(trajnejše) bol jše s tanovanjske 
r a z m e r e z a p r o s i l c a 5 

2.2. z a člana ožje družine, s k a t e r i m 
pros i lec živi v s k u p n e m 
gospodin j s tvu 5 



3, Borci N O V poleg ostalih meril še 9 

4. Dohodek na družinskega člana 
mesečno za zadnjih 6 mesecev 
pred izidom natečaja 

4.1. d o h o d e k na družinskega 
člana d o 700 7 

4.2. d o h o d e k na družinskega 
člana 700—1.000 5 

4.3. d o h o d e k n a družinskega 
člana 1.000—1.300 3 

4.4. d o h o d e k n a družinskega 
člana 1.300—1.600 l 

5. Delovna doba 

5.1. d e l o v n a d o b a do 40 let 6 
5.2. d e l o v n a d o b a d o 30 let 4 
5.3. d e l o v n a d o b a do 20 l e t 3 
5.4. d e l o v n a d o b a do 10 let 2 
5.5. d e l o v n a d o b a do 5 let 1 

6. Materialno stanje O Z D 
(bilanca preteklega leta) 

6.1. d o h o d e k ( B O D + B S K L . ) d o 70 % 
o d p o v p r . v obč . na zaposlenega 6 

6.2. d o h o d e k ( B O D + B S K L . ) do 80 % 
o d p o v p r . v obč . n a zaposlenega 4 

6.3. dohodek ( B O D + B S K L . ) do 90 % 
o d p o v p r . v obč . na zaposlenega 1 

6.4. za nezaposlene 10 
6.5. za zaposlene p r i zasebnem 

deloda ja lcu 8 

7. Lastna udeležba 

7.1. lastna udeležba 'do 70 % 
v r e d n o s t i s tanovanja 4 

7.2. lastna udeležba do 50 % 
v r e d n o s t i s tanovanja 2 

7.3. lastna udeležba do 30 % 
v r e d n o s t i s tanovanja 1 

8. Rok vselitve 

8.1. do 1 leto 3 
8.2. do 2 l e t i 2 
8.3. do 3 l e t a 1 

9. Stalno bivanje v občini 

9.1. nad 5 let 5 
9.2. nad 4 l e t a 4 
9.3. nad 3 leta 3 
9.4. nad 2 le t i 2 
9.5. n a d p o l leta 1 

39. člen 

T a p r a v i l n i k se o b j a v i v U r a d n e m v e s t n i k u 
in ve l j a z d n e m objave. 

Domžale , 20. 12. 1973 

Predsednik 
sol idarnostnega stanovanjskega 

s k l a d a obč ine Domžale 

J A N K O U K M A R , 1. r. 

N a o s n o v i 27. člena p r a v i l n i k a o pogoj ih za 
p r i d o b i t e v stanovanjske pravice n a na jemnih 
s tanovanj ih in poso j i l iz 'solidarnostnega stano­
van jskega s k l a d a izvršilni o d b o r skupščine sol i ­
darnostnega s tanovanjskega sk lada občine D o m ­
žale razpisuje naslednj i 

s tanovanj v letu 1973, z a reši tev stanovanjske 
p r o b l e m a t i k e najbol j perečih s tanovan jsk ih p r i ­
m e r o v v obč ini : s tar ih l j u d i , m l a d i h družin i n 
socialno š ibkih: 5 garsonjer, 20 enosobnih , 11 
d v o s o b n i h i n 2 t r o s o b n i . S tanovanja b o d o vse-
l j i v a v času j u n i j — o k t o b e r 1974. 

J a v n i nateča j je namenjen k o t podlaga z a 
kandidi ran je za p r i d o b i t e v stanovanjske pravice 
na na jemnih s tanovanj ih sol idarnostnega stano­
vanjskega s k l a d a občine Domžale. 

P R A V I C A : 

P r a v i c o udeležbe na natečaju i m a v s a k ob­
čan, k i i m a stalno bivališče v občini Domžale . 

P O G O J I : 

Z a p r i d o b i t e v stanovanjske pravice n a na­
j e m n i h s tanovanj ih so l idarnostnega stanovanj­
skega sk lada m o r a prosi lec i zpo ln jeva t i določene 
pogoje. P r a v i c a občana d o stanovanjske pravice 
se ugotavl ja na o s n o v i m a t e r i a l n i h d o k a z o v (li­
stine, og ledi , zaslišanja). Prosilec v celoti odgo­
varja za točnost podatkov, ki jih kontrolira pri­
stojna komisija. Komisija bo upoštevala samo 
vloge, h katerim je priložena celotna zahtevana 
dokumentacija. 

Glede n a številčnost družine lahko pros i l c i 
p r i d o b i j o stanovanje naslednje v e l i k o s t i : 

— za eno osebo največ garsonjero, 
— z a dve osebi na jveč enosobno stanovanje, 
— za t r i osebe največ d v o s o b n o stanovanje, 
— za štiri osebe in več največ t rosobno sta­

novanje. 

D O K U M E N T A C I J A : 

Prosi lec za p r i d o b i t e v stanovanjske pravice 
m o r a predložiti naslednjo d o k u m e n t a c i j o : 

1. Prošnjo za na jemno stanovanje (obrazec 
za prošnjo d o b i prosi lec na B i r o 71 Domžale. 
L j u b l j a n s k a 110 a). 

2. Priporočilo z d r a v n i k a , če z d r a v s t v e n o sta­
nje pros i l ca ter ja bol jše s tanovanjske razmere . 

3. P o t r d i l o Z Z B N O V , če je prosi lec sodelo­
v a l v N O V . 

4. P o t r d i l o o d o h o d k u družine v zadn j ih še­
stih mesecih. 

5. P o t r d i l o o premoženjskem stanju. 
6. P o t r d i l o o d e l o v n i d o b i . 
7. P o t r d i l o o neto mesečnem d o h o d k u pro­

si lca, če prosi lec n i zapos len (1972). 
8. P o t r d i l o o času stalnega b ivan ja v občini 

Domžale . 
9. M l a d a družina m o r a dostavi t i š e : 
a) i z j a v o , d a se bo v 10 le t ih izsel i la i z sta­

novanja , 
b) i z javo delovne organizaci je , da bo v 10 

le t ih skupaj s p r o s i l c e m rešila njegov stano­
v a n j s k i p r o b l e m , 

c) p o t r d i l o banke, da varčuje za stanovanje, 
č) d o k a z i l o o času trajanja zakonske zveze. 

R O K I N K R A J : 

Prosi lec m o r a vložiti v logo najkasneje v 30 
dneh o d d n e v a i z i d a javnega nateča ja v Občin­
s k e m poročevalcu. Vloge z zahtevano d o k u m e n ­
taci jo je t reba d o s t a v i t i osebno a l i priporočeno 
na n a s l o v : So l idarnos tn i s tanovan j sk i s k l a d — 
B I R O 71 Domžale, L j u b l j a n s k a 110 a. 

S k l a d bo obvest i l vse udeležence nateča ja o 
i z i d u najpozneje v r o k u 30 d n i o d zakl jučka na­
tečaja . 

Domžale , 20. 12. 1973 

J A V N I NATEČAJ 

za dode l i t ev stanovanjske pravice na n a j e m n i h 
s tanovanj ih so l idarnostnega stanovanjskega skla­
d a obč ine Domžale . 

N A M E N : 

V s k l a d u s spre je t im z a k o n o m o družbeni 
pomoči v s tanovan jskem gospodars tvu . U r . list 
SRS, št. 5—12/72 i n v s k l a d u z d r u g i m i p r e d p i s i 
i n sk lep i , je so l idarnos tn i s t a n o v a n j s k i s k l a d ob­
čine Domžale iz n a m e n s k i h sredstev k u p i l 38 

Predsednik 
izvršilnega o d b o r a skupščine 

sol idarnostnega stanovanjskega 
s k l a d a občine Domžale 

F R A N C L A P A J N E , 
d i p l . o e c , I. r . 

N a o s n o v i 9., 10. i n 11. č lena p r a v i l n i k a o 
pogoj ih za p r i d o b i t e v s tanovanj i n poso j i l iz 
sol idarnostnega stanovanjskega s k l a d a izvršilni 
o d b o r skupščine sol idarnostnega s tanovanjskega 
s k l a d a obč ine Domžale razpisuje naslednj i 

J A V N I NATEČAJ 

za p r i d o b i t e v s t a n o v a n j s k i h p r e m i j s k i h poso j i l 
iz sredstev sol idarnostnega stanovanjskega sk la ­
d a občine Domžale. 

N A M E N : 

V s k l a d u z z a k o n o m o družbeni pomoči v 
s tanovan jskem gospodars tvu . U r . l ist SRS, št. 
5—12/72, i n d r u g i m i d o k u m e n t i , je so l idarnos tn i 
s tanovanjski s k l a d i z sredstev, k i se zbira jo , v 
letu 1973 n a m e n i l 1.800.000 d i n z a poso j i la k o t 
premi jo t i s t im, k i varču je jo z a s tanovanjsko 
gradnjo in i m a j o p o m e r i l i h p r a v i l n i k a sk lada 
p r a v i c o do družbene pomoči. 

P R A V I C A : 

Prav ico d o udeležbe n a natečaju i m a v s a k 
občan, k i i m a stalno bivališče v občini Domžale. 

P O G O J I : 

Z a p r i d o b i t e v pravice do poso j i la iz s k l a d a 
m o r a prosi lec i z p o l n j e v a t i določene pogoje. P r a -
v ioo d o poso j i la ugotavl ja pr i s to jna k o m i s i j a na 
o s n o v i p r a v i l n i k a in zahtevanih d o k a z i l . 

Prosilec v celoti odgovarja za točnost podat­
kov in izjav, ki jih predloži. Komisija bo upo­
števala samo tiste vloge, katerim so priložena 
vsa potrebna dokazila. 

S k l a d daje poso j i la n a odplačilno d o b o na j ­
več 25 let z obres tno m e r o 2 % . Odplačilna do­
ba je o d v i s n a o d višine odplačila, t a pa je o d ­
v i s n a o d višine d o h o d k a pros i l ca . Prosi lec m o r a 
z a v a r o v a t i odplačevanje poso j i la na način, k i 
ga zahteva p o s l o v n a b a n k a . 

Višina poso j i la p o s a m e z n e m u p r o s i l c u bo o d ­
v i sna o d števila pros i lcev , n j ihovega privarčeva­
nega z n e s k a z a s tanovan jsko gradnjo i n zneska , 
k i ga je s k l a d nameni l z a poso j i la . O t e m 
po zakl jučku nateča ja odloči izvršilni o d b o r so­
l idarnostnega stanovanjskega sk lada . 

D O K U M E N T A C I J A : 

Prosi lec z a poso j i lo m o r a predložiti nasled­
nje d o k u m e n t e : 

1. Prošnjo z a posoj i lo (obrazec se d o b i na 
B i r o 71 Domžale, L j u b l j a n s k a 110 a). 

2. Priporočilo z d r a v n i k a , če zdravje pros i lca 
pogojuje bol jše stanovanjske razmere . 

3. P o t r d i l o banke, da prosi lec namensko v a r ­
čuje z a stanovanje i n višina privarčevanega zne­
ska do k o n c a leta 1973. 

4. P o t r d i l o Z Z B N O V , če je prosi lec sodelo­
v a l v N O V . 

5. P o t r d i l o o d o h o d k u družine. 
6. P o t r d i l o o d e l o v n i d o b i . 
7. P o t r d i l o o neto mesečnem d o h o d k u p r o ­

silca, če prosi lec n i zapos len (za leto 1972). 
8. P o t r d i l o o z a p o s l i t v i p r i zasebnem delo­

dajalcu. 
9. P o t r d i l o o številu družinskih članov. 
10. P o t r d i l o o času stalnega b ivan ja v ob­

čini. 
11. I z java pros i l ca , d a b o najpozneje v 5 

le t ih k u p i l stanovanje a l i pričel z gradnjo. 

R O K I N K R A J : 

Prosi lec m o r a vložiti v l o g o najpozneje v 30 
dneh o d dneva i z i d a javnega nateča ja v Občin­
s k e m poročevalcu. Vloge z zahtevano d o k u m e n ­
taci jo je t reba d o s t a v i t i osebno a l i priporočeno 
po pošti na n a s l o v : So l idarnostn i s tanovanjski 
s k l a d — B I R O 71 Domžale , L j u b l j a n s k a 110 a. 

S k l a d bo obves t i l vse udeležence natečaja o 
i z i d u najpozneje v r o k u 30 d n i o d zakl jučka na­
teča ja . 

Domžale , 20. 12. 1973 

Predsednik 
izvršilnega o d b o r a skupščine 

sol idarnostnega s tanovanjskega 
s k l a d a 

F R A N C L A P A J N E , 
d i p l . o e c , 1. r . 



Za novo leto 1974 vam čestitajo in želijo največ uspehov 

Skupščina občine Domžale 

Občinska konferenca SZDL Domžale 

Občinska konferenca ZKS Domžale 

Občinski sindikalni svet Domžale 

Občinska konferenca /MS Domžale 

Občinski odbor ZZB NOV Domžale 

Občinski odbor RVS Domžale 

Živilski kombinat PRIPOROČA 

» Z I T O« L J U B L J A N A SVOJE KVALITETNE IZDELKE 

POSLOVNA ENOTA DOMŽALE 
IN ŽELI SREČNO NOVO LETO 

T O S A M A 
Če želite biti oblečeni 
športno in elegantno 

nosite konfekcijo 
in pokrivala 

slamnikov in konfekcije 

V jubilejnem letu podjetja 
se posebno spominjamo 
vseh poslovnih prijateljev, 
delovnih kolektivov, 
občanov 
mnogo delovnih uspehov 
in želimo v novem letu 1974 

» U N I V E R S A L E « 
Domžale 

tovarne klobukov, 
Izdelki so iz klasičnih 
in modnih materialov, 

v različnih barvah 
in velikostih 

TOSAMA DOMŽALE ter primerni za vsakogar 
Srečno novo leto 1974 



Za novo leto 1974 vam čestitajo in želijo največ uspehov 
E K S P L O A T A C I J A , 
P R E D E L A V A 
IN O P L E M E N I T E N J E 
N E K O V I N 

»TERMIT« 
DOMŽALE 

S P I C I A L I Z I R A N O PODJETJE 
Z A P R O I Z V O D N J O 
L I V A R S K E G A POMOŽNEGA 
M A T E R I A L A 
SREČNO N O V O LETO 1974 

Opekarna Radomlje 

čes t i ta občanom za novo leto 
in priporoča svoje izdelke 
modularni blok, votlak 1,5, z i ­
dak, stropnjake, monta 12 in 
monta 15, roletnik, ograjnik 
Cen jen im kupcem zagotavlja­
mo kval i teto , ugodne prodaj­
ne cene , kratek dobavni rok 
in po želji dostavo na grad­
b i š č e . 

KOMUNALNO 

PODJETJE 

DOMŽALE 

priporoča svoje s tor i tve 
in želi s rečno novo leto 

HIDROMETAL 

Mengeš 

nudi svoje proizvode 
in kvali tetne us luge 
S r e č n o novo leto 1974 

LJUBLJANSKA 
BANKA 
PODRUŽNICA DOMŽALE 

Občanom priporočamo 
svoje us luge in želimo 
s r e č n o novo leto 1974 

MELODIJA MENGEŠ 

Proizvajamo glasbene instru­
mente , zvočne notne table . 
Priporočamo svoje izdelke in 
želimo srečno novo leto 

MLINOSTROJ 
DOMŽALE 
TOVARNA MLINSKIH 
STROJEV 

Priporočamo svoje kval i tetne 
proizvode. 
S r e č n o novo leto 1974 

»TOVARNA FILCA« 
Mengeš 

Izdelujemo in prodajamo 
tehnične in iglaste f i l ce 
ter sodobne obloge za po­
de 

S r e č n o novo leto 1974 

TAMIZ Mengeš 
U r e d i m o v a m kvali tetno 
opremo za t rgovske loka­
le, hotele in gos t inske ob­
rate 

Se priporočamo 
v novem letu 1974 

SERVO MIHALJ 

IPK ZRENJANIN 

OLJARNA DOMŽALE 

Priporoča kval i tetna jedi lna 
ol ja . 
Občanom želi s rečno novo 
leto 1974 

Obrtna zadruga 

SLAMNIK Mengeš 

proizvaja in priporoča 
svoje izdelke 

Kolekt iv želi vse najbol jše v 
novem letu 1974 

cl 
U[ Domžale 

N u d i m o vam izobraževanje na 
v s e h področjih, 
t i skarske us luge v lastni 
t i skarn i , 
branje knjig v knjižnici Dom­
žale, M e n g e š , Moravče 

S r e č n o v novem letu 

T O V A R N A P O Z A M E N T E R I J E 
SEMESADIKE 

Mengeš 
Priporočamo vse vrs te tkane 
e last ike s v i l e n o in najlon ela­
s t iko , e las t i čne in neelast ič­
ne t rakove, v r v i c e , t rakove 
S r e č n o v novem letu 1974 

OBRTNA ZADRUGA 

»ZORA« Domžale 

želi občanom s r e č n o novo 
leto 1974 

SLOVENIJALES 
Radomlje 

proizvaja žagan les , 
jedi lne in sedežne 
garniture 

Priporočamo proizvode in 
želimo srečno novo leto 

AVTOSERVIS 

DOMŽALE 

serv is i ra vozi la VW, vo lvo, 

audi , mercedes. Popravlja 

tud i vsa ostala vozi la. 

Svoje us luge priporočamo. 
Pridružujemo se vošči lom. 

IZVOZNO UVOZNO 

PODJETJE 

S E M E S A D I K E 

MENGEŠ 

z delovišči 
Semenarno in 
Drevesn ico M e n g e š 
D r e v e s n i c o v Radvanju 
pri M a r i b o r u in 
D r e v e s n i c o v Tišini 
pri M u r s k i Sobot i 

nudi gozdno s e m e , sadike za 
pogozdovanje in okrasne na­
sade ter storže za okras in 
se priporoča 

Pridružujemo se vošči lom 

GOSTIŠČE 

Pri »Konšku« Trojane 
— A V T O M A T S K O KEGLJIŠČE 
— I Z B O R N A K U H I N J A 
— D O B R E PIJAČE 
— S O L I D N A POSTREŽBA 

G O S T O M IN OBČANOM I S K R E N O ČESTITAMO 
V N O V E M LETU 1974 

Kolektiv 

delovne organizacije 

barve — laki — emajli — kiti — škrobi — 
dekstrini — lepila — umetne smole 

KEMIČNA INDUSTRIJA DOMŽALE 

Ljubljanska 114 

SREČNO V LETU 1974! 

»NAPREDEK« Domžale 
se priporoča za nakup vsakovrstne­

ga potresnega blaga v svojih proda­

jalnah širom občine. 

želimo vam srečno novo leto 



Za novo leto 1974 vam čestitajo in želijo največ uspehov 

Ob novem letu 1974, želimo 

vsem občanom, sodelavcem in poslovnim 

prijateljem veliko uspeha v nadaljnjem 

utrjevanju socialistične graditve naše družbe 

-A TOKO 
D O M Ž A L E \ ^ I V KmS 

in obenem priporočamo svoje kvalitetne izdelke: 

damske in moške torbice, 

potovalne torbe (kovčke), 

damske in moške pasove, 

damske, moške in otroške rokavice vseh vrst 

in kakovosti, ter drobno galanterijo 

BIRO 71 — Domžale 

Ljubljanska cesta 110 a 

PODJETJE ZA PROJEKTIRANJE 

IN URBANIZEM, STAVBNA ZEMLJIŠČA, 

STANOVANJSKO GOSPODARSTVO 

IN ENGINEERING 

PRIPOROČA SVOJE STORITVE 

IN ČESTITA VSEM OBČANOM ZA 

NOVO LETO 1974 

»MOJCA« ČEVLJARSKO PODJETJE 
LUKOVICA 

Priporoča svoje kvali tetne usluge 
in čest i ta za novo leto 1974 

19 2 3 
19 7 3 
induplati 

DELOVNI KOLEKTIV INDUPLATI ŽELI VSEM OBČANOM, 

DELOVNIM IN DRUŽBENO-POLITIČNIM ORGANIZACI­

JAM ŠE MNOGO USPEHOV V ZDRUŽENEM DELU IN 

VSESTRANSKEM RAZVOJU DOMŽALSKE OBČINE V 

NOVEM LETU 1974 

Papirnica 

Količevo 
POŠTA DOMŽALE 

I z d e l u j e m o : 

raznovrstne papirje, 
navadne in specialne 
lepenke, 
več vrst sestavljenih 
kartonov, 
zlasti s premazom 
oplemenitene kartone za 
grafično embalažo 

Cenjenim kupcem priporo­
čamo nakup naših izdelkov 
in želimo srečno NOVO LE­
TO 1974 


